Wyłączna sprzedaż w aptekach i składach aptecznych
Ekstrakt i Karmelki „Leliwa”
koncesyonowane przez Władze Lekarskie, nagrodzone na wystawach
hygieniczno-lekarskich listem pochwalnym i medalami. Fiaszka eks-
traktu kop. 75 paczka karmelków kop. 15. Sprzedaż główna w Ło-
dźi u Pp. Müllera i Lipińskiego. 810-0

W administracyi „Dziennika Łódzkiego” są do
nabycia
Prawo Fabryczne z d. 3 (15) czerwca. 1886 r.
wyłożone i uzupełnione przykładami i wzorami przez
Stefana Kossutha,
Dyrektora zakładów żyrdawskich Hiellego i Dittricha;
PRZEPISY O PRACY MAŁOLETNIICH ROBOTNIKÓW
Książki fabryczne
do zapisywania małoletnich robotników, oraz
KSIĄŻKI
do zapisywania dowodów legitymacyjnych robo-
tników.